КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от 19.10.2021 г. № 118

г. Горняк
О внеплановой инспекционной проверке

по жалобе в Министерство образования и науки Алтайского края

На основании письма Министерства образования и науки Алтайского края
№ 23-02/21/954 от 18.10.2021г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести внеплановую проверку МКОУ «Локтевская СОШ» Локтевского района
21 октября 2021 года.
Тема проверки : «Жалоба в Министерство образования и науки Алтайского края».
2. Привлечь к внеплановой инспекционной проверке следующих учителей английского
языка:
- Старикову Тамару Сергеевну, руководитель ММО «Иностранных языков», учитель
английского языка МБОУ «СОШ №4»;
- Ми лову Татьяну Анатольевну, учитель английского языка МБОУ «СОШ №4».
3. У твердить состав комиссии для проведения тематической проверки:
- Макарова Н.В., главный специалист Комитета по образованию Администрации
Локтевского района;
- Старикова Т.С., руководитель ММО «Иностранных языков», учитель английского языка
МБОУ «СОШ №4»;
- Милова Т. А., учитель
4.Контроль исполнения

Председатель Комитета